ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

СОВЕТ ДУМЫ

4430|0, г. Самара, ул. Куйбышева, |24, Тел,:(846) З40-03-29

рЕшЕниЕ

О внесении изменения в Решение Совета,Щумы городского округа Самара
от 01 декабря 2020 года }lЪ 8 (О персональном составе Общественного

молодел(ного парламента при Думе городского округа Самара
седьмого созыва)

Раосмотрев вопрос о внесении изменения в Решение Совета ,Щумы
городского округа Самара от 01 декабря 2020 года Nq 8 <<О персон€tпьном
составе Общественного молодежного парламента при Думе городского округа
Самара седьмого созыва), Совет.Щумы городского округа Самара

РЕШИЛ:

1. Приложение к Решению Совета ,Щумы городского округа Самара
от 01 декабря 2020 года Nb 8 (О персоналъном составе Общественного
молодежного парламента при Думе городского округа Самара седьмого
созывa>) (в редакции Решения Совета ,,Щумы городского округа Самара
от 25 июня 2024 года Ns tЗ7) изложить в новой редакции, согласно
Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в сипу со дня его принятия.

Председатель А.П. rЩегтев

qФ,

со
чr

W

{*

т(}fff}льrrая

Приложение
к Решению Совета Щумы
городского округа Самара
от 18 октября 2024 годаJ\Ь 146

<Приложение

к Решению Совета,Щумы

городского округа Самара
от 01 декабря 2020 годаNэ 8

Персональный состав Общественного молодежного парламента
при Щуме городского округа Самара седьмого созыва

1. Сатонин Алексей Вадимович - Председатель
2. Родионов Антон Валентинович - заместителъ председателя
3. Селезнев Евгений Алексеевич - заместитель председателя
4. Семерозубова,Щарья Александровна - заместитель председателя
5. Ананьев Павел Сергеевич
6. Антонов Владислав Виталъевич
7. Бакланов Кирилл Константинович
8. Большаков Александр Павлович
9. Большаков Владимир Павлович
10. Гаврилов Максим Валерьевич
11. Ганин Арсений Анатольевич
1 2. Евтеев Илья Игоревич
t3. Журавлев Всеволод Сергеевич
14. Звягин Геннадий Геннадьевич
15. Курбанов Тимур Теймурови
1 6. Майорова Кристина,Щенисовна
17. Макаров Кирилл Евгеньевич
18. Мамаев Максим Андреевич
19. Машаргина Кристина,Щенисовна
20. Муренина Анастасия Геннадьевна
2l. Низамов Руслан Румильевич
22. Пискеева .Щарья Сергеевна
23. Питецкм ,Щарья Эдуардовна
24. Поминова Оксана Геннадьевна
25. Рабаев ,Щавид Юрьевич

2

26. Сафонов Алексей Владимирович
27. Семмшкина Валерия Алексеевна
28. Серова Виктория Максимовна
29. Сгмрин Сергей Алексеевич
30. Тимофеев Кирилл Владиславович
31. Тимошенко Георгий Семенович
3 2. Тимушева Анастаси я Ильинична
33. Фролов Артем,IIд,lитриевич

34. Шараватов Кирилл Ильдарович
35. Шихиев Курбан Закирович>.